
9 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_ 2020 г. г. Малоярославец № - / i 

О разработке проекта планировки территории и проекта 
межевания территории в границах территории, 
состоящей из земельных участков с кадастровыми 
номерами: 40:13:050115:5; 40:13:050115:2; 
40:13:050115:6; 40:13:050115:3; 40:13:050115:7; 
40:13:000000:1718; 40:13:050112:7; 40:13:050112:27; 
40:13:050112:29; 40:13:050112:30; 40:13:050112:9; 
40:13:050112:10; 40:13:050112:11, расположенных по 
адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, 
с.Госсортучасток 

В соответствии со ст.ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разработать документацию по проекту планировки и проекту межевания территории в 
границах территории, состоящей из земельных участков с кадастровыми номерами 
40:13:0501 15:5; 40:13:050115:2; 40:13:050115:6; 40:13:050115:3; 40:13:050115:7; 40:13:000000:1718 
40:13:050112:7; 40:13:050112:27; 40:13:050112:29; 40:13:050112:30; 40:13:050112:9 
40:13:050112:10; 40:13:050112:11, расположенных по адресу: Калужская область, 
Малоярославецкий район, с.Госсортучасток. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в 
течении трех дней в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Малоярославецкой 
районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» 
по экономике и управлению муниципальным имуществом М.В.Демьяненкск 

Временно исполняющий обязанности 
Главы администрации ХВ. Парфёнов 


